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Handlingsplan for styret i 
SPiB 
 

 

Mandatet til Studentparlamentet i Buskerud 
 
Studentdemokratiet skal jobbe med interessepolitikk, og være partipolitisk nøytrale. Det er 
problematisk å innta standpunkt som har tydelig partipolitisk referanse når man skal representere 
en heterogen studentmasse.  
 
Studentparlamentet i Buskerud er en interesseorganisasjon, som skal jobbe for å ivareta og 
forbedre studentenes velferdsmessige, faglige og sosiale interesser og rettigheter. Den tiden man 
har tilrådelig som valgt representant i studentdemokratiet, skal brukes på studentpolitikk.  
Det er viktigere å oppnå resultater enn å sette dagsorden.  
 

Faglig 
 

Universitetssamarbeidet 
 
Universitetsambisjonene skal ikke finansieres med midler fra bachelorgradutdanningene. SPiB 
ønsker ikke at dagens studenter skal lide under en langtidssatsning som koster mye penger. 
 
Studentmedvirkning og studentrepresentasjon er essensielt for å ha studentene på sin side i 
universitetssatsning. Studentdemokratiet skal ha tilsvarende dagens situasjon eller bedre i forhold 
til tilrettelegging for vår eksistens. 
 
Studentparlamentet ønsker å utvikle studiestedene, der hvor dette kan være gunstig for kvalitet i 
utdanningen, sosialt og faglig. SPiB er åpen for samarbeid med høgskolen, kommune, næringsliv 
og andre som arbeider for en optimal utvikling av de tre campusene i HiBu. Det innebærer at 
SPiB kan stille med minimum en studentrepresentant, i alle fora som diskuterer videreutvikling av 
høyskoletilbudet i kommunen på studiestedene, jf uhl § 4-1 (4).  
 
Behovet for faglig og studentsosial kvalitet må vektlegges i samarbeidet. Dette henger også tett 
sammen med SPiBs politikk for velferd, derfor forventer SPiB at også SiBu tidlig inkluderes i 
samarbeid som har med campusene å gjøre. HiBu står sammen med SiBu ansvarlig for å arbeide 
for et godt studentmiljø og studentvelferd ved campusene, jf uhl. § 4-3(1). 
 

 
Dimensjonering av høgere utdanning 
 
Studentparlamentet ønsker at skolen skal ha studentaktiv forskning og forskningsbasert 
undervisning i fokus, og at dette skal være metoden for å formidle kunnskap og utvikle 
kompetanse. 
 
SPiB mener det er bra at forelesere ved HiBu får forskningstid, men mener samtidig at ingen skal 
kun få muligheten til å forske. Som forsker bør man også undervise, siden man sitter på 
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spesialisert kompetanse som er av interesse for studentene. Forskning på eksternt oppdrag fra 
bedrifter som drives av høyskolen eller i samarbeid med lokale næringslivsaktører skal ikke gå 
utover studentenes forelesninger eller muligheter til veiledning. Undervisning er 
samfunnsansvaret til høgskolene, og dette bør være en prioritert oppgave for de faglige ansatte 
ved HiBu. 
 
Enhver foreleser ved HiBu bør ha pedagogiske kompetanse, eller krav om å tilegne seg det innen 
et år etter tiltredelse i en fast eller midlertidig stilling. SPiB mener at pedagogisk kompetansen er 
utløsende faktor for at man klarer å formidle faget sitt på en hensiktsmessig måte ut til 
studentene. 
 

Generell studentvelferd 
 
Studentparlamentet ønsker et mangfoldig og rimelig velferdstilbud på vegne av studenter ved 
Høgskolen i Buskerud. Dette skal i hovedsak sikres gjennom Studentsamskipnaden i Buskerud. 
 
 

Studentboliger 
 
Studentboligbygging i regi av Studentsamskipnaden i Buskerud skal bygges med statlige tilskudd, 
for å sikre rimelige husleiepriser.  
 
Studentparlamentet skal i samarbeid med SiBu arbeide for bedre vilkår for å få statlige tilskudd  
(f. eks. fjerne kostnadsgrensen og utvide hva som inngår i begrepet pressområde).  
 
Studentsamskipnaden bør ha boliggaranti for nye og internasjonale studenter.  
 
 

Studiefinansiering 
 
Studiefinansieringen er for lav i dag, og den realiserer ikke heltidsstudenter. I dag lever studenter 
under fattigdomsgrensa, og det skal ikke være nødvendig når man bidrar til kunnskapsløft i 
Norge. Studiefinansieringen bør ligge på 2G, og den bør prisindeksjusteres.  
 

Pensjonspoeng for høgere utdanning 
 
Studenter som oppnår hele grader skal ha muligheten til å opptjene pensjonspoeng ved å studere.  
 
 

Internasjonalt 
 
SPiB har et spesielt ansvar for å ta imot og integrere internasjonale studenter som er på utveksling 
til Høgskolen i Buskerud. Dette skal i hovedsak ivaretas av internasjonalt ansvarlig i 
parlamentsstyret. Parlamentet skal også fremme deres mulighet til å involvere seg i studentpolitisk 
arbeid og arbeide for deres rettigheter under oppholdet ved Høgskolen Buskerud. Parlamentet 
skal også oppfordre egne studenter til å skaffe seg internasjonal erfaring ved å reise på utveksling 
til andre land. Parlamentet skal i tillegg informere om studenters vilkår i andre land og i den grad 
det er mulig, påvirke deres vilkår for studentdemokrati.   
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Media 
 
Parlamentet skal også oppfordre sine medlemmer til å fremme studentenes interesser ovenfor 
samfunnet, gjennom for eksempel leserinnlegg.  

- Minimum 2 leserinnlegg per studiested pr år. 
 

Studentinformasjon 
 
Studentparlamentet skal jobbe aktivt med å synliggjøre saker som angår studentene til enhver tid. 
Dette gjelder spesielt saker som kan ha stor innvirkning på studentenes utdanningstilbud og 
velferd. Parlamentet har også et ansvar for å skaffe til enhver tid nødvendig informasjon fra 
Høgskolens ledelse for å kunne være med i Høgskolens prosesser og drive videreformidling til 
studentene det angår. Gjennom informasjonsarbeid på parlamentets nettsider, Høgskolens 
nettsider og ovenfor medier skal parlamentet gi synspunkter på dagsaktuell studentpolitiske 
spørsmål. Deler av parlamentets nettsider skal oversettes til Engelsk for å ivareta vår 
informasjonsplikt ovenfor internasjonale studenter.  
 

- SPiB skal gjennomføre en tillitsvalgtkonferanse pr år 
- Styret i parlamentet skal legge til rette for møte mellom respektiv tillitsvalgte og de 

respektive avdelingslederne, til ett samarbeidsmøte minimum 2 ganger per år.  
- Studentparlamentet skal ha minst et stunt per studiested per semester.  
- Studentparlamentet skal markere seg minimum en gang i fadderuken per studiested. 

 

 
Parlamentets aktivitet i forhold til arbeidsmarked 
 
Det er et mål for parlamentet at alle studenter skal komme i relevant jobb etter endt utdanning. 
Parlamentet bør engasjere seg i for eksempel karrieredager, næringslivsbesøk og videreformidling 
av jobbannonser til studentene. Parlamentet skal også jobbe aktivt for å skaffe relevante 
deltidsjobber under utdanningen ved å oppfordre til å bruke studentenes arbeidskraft ovenfor 
relevante samarbeidspartnere.  
 
I tillegg skal parlamentet jobbe aktivt for at de som tar på seg tillitsverv skal få mest mulig 
uttelling for dette ved videre jobbsøking. 
 
 
 

 


